Tel: +86-755-66839118  Fax:+86-755-66839300  E-mail:sales@refond.com  Web: www.refond.comPAGE:1
 REFOND:WI-E-045  A/3  REV:E/0
SPECIFICATION
□R&D 研发
■Mass Product 量产供货
产品规格书
REFOND P/N
产品型号

1P4S
……
2.3 LED Module rule of naming 模组命名规则:
RF –MT U 40 2 T 04 – D 1
                                   瑞丰版本号（1：第一版本）
                                     Refond version number (1: the first version)
                                     模组方式（D：直下式）
                                     module emitting light way（D：Top view）
                                     模组功率（04：模组功率 4W）
Tel: +86-755-66839118  Fax:+86-755-66839300  E-mail:sales@refond.com  Web: www.refond.comPAGE:6
 REFOND:WI-E-045  A/3  REV:E/0
3. Product Specification /产品规格
3.1 Outline Dimension /外形图
 Dimension 尺寸 Specification 规格 Tolerance 公差
L Module Length 模组长度 109.3±0.3
W Module Widht 模组宽度 51.01±0.3
H1 PCB Thickness  PCB 厚度 1. ±0.1
Tel: +86-755-66839118  Fax:+86-755-66839300  E-mail:sales@refond.com  Web: www.refond.comPAGE:7
 REFOND:WI-E-045  A/3  REV:E/0
4.LED Module Reliability Test/模组可靠性实验
Tab 4-1 Light Bar Reliability Test 灯条可靠性实验
Test Item/
测试项目
Test Conditions/
测试条件
Test
Time/
测试时长
Number
Of Test/
测试数量
Judgement Criterions/判
定标准
Operating Life At Room
Temperature/
常温测试
TA=25℃ IF=300mA
Tj<110℃
500Hrs 0/6
1.△Φ<30%,
Vf<110%,
CIE△x/△y<0.015
2.No catastrophic failure
Operating Life At High
Temperature/
高温测试
TA=60℃ IF=300mA
TJ<110℃
500Hrs 0/6
Operating Life At High
Temperature And
Humidity/
高温高湿测试
60℃ RH=90%
IF=300mA
Tj<110℃
500Hrs 0/6
Thermal Shock/
冷热冲击
-40℃ 15min
↑↓10S
85℃ 15min
100 cycle 0/6 No DeadLED
Notes 备注：
Thermal shock do not guarantee lens such as visual performance,transform an crack..以上冷热冲击实验不保证
透镜光学效果、外形不发生改变，不保证透镜无裂缝。
voltage distribution, heat dissipation and others.以上可靠性测试是基于瑞丰现有实验平台单颗/条 LED 在良好散热
条件验证下的结果。客户端将 LED 应用于串、并联线路时，需自行评估电流、电压分配、散热等问题。
Tel: +86-755-66839118  Fax:+86-755-66839300  E-mail:sales@refond.com  Web: www.refond.comPAGE:8
 REFOND:WI-E-045  A/3  REV:E/0
5.LED Module Materials Performance Test And Method At Ta=25℃/模组物
料性能检测和方法
Tab 5-1Light Bar Materials Performance Test And Method Ta=25℃灯条物料性能检测和方法